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Tahsili : Attila Köksal, orta öğrenimini İstanbul Erkek Lisesi'nde tamamlamış, 1983 yılında 

Boğaziçi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. 1985 

yılında Philadelphia Drexel Üniversitesi'nden MBA derecesi almıştır. 

 

İş Tecrübesi : Kamil Attila Köksal yatırım bankacılığı kariyerine Princeton'da Center for 

International Financial Research Inc.'de başlamıştır. 

 

Kariyeri boyunca, sırasıyla Saudi American Bank, Tacirler Menkul Değerler, İnter 

Yatırım, İnter Portföy ve Demir Yatırım gibi finans kuruluşlarında üst düzey 

yöneticilik yapmıştır. 2002-2020 yılları arasında Ünlü Menkul Değerler'de Genel 

Müdürlük ve ardından Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunan Köksal, 2011-

2014 yılları arasında Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nde (TSPB) yönetim kurulu 

başkanlığı yapmış ve Borsa İstanbul, VOB A.Ş. ve CFA Institute’da yönetim kurulu 

üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 

 

Halen Turkish Dijital Teknolojiler A.Ş. ve Türk Sigorta A.Ş. Yönetim kurulu üyesi, 

Habitat Derneği’nde danışma kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca, Finansal 

Okuryazarlık ve Erişim Derneği (FODER)’de gönüllü olarak finansal okuryazarlık 

faaliyetlerine katkıda bulunmaktadır. 

 

Sabancı Üniversitesi’nde Davranışsal Finans dersleri veren Köksal’ın yazar 

arkadaşlarıyla birlikte kaleme aldığı "Geleceğe Yatırım" serisi kapsamında 

yayımlanan "Yarının Büyükleri İçin Tasarruf ve Yatırım Tavsiyeleri" ve "Aileler İçin 

Tasarruf ve Yatırım Tavsiyeleri" adlı iki kitabı bulunmaktadır. Üçüncü kitabı "Parasal 

Konularda Yaptığımız Hatalar" ise, tasarruf, birikim ve yatırım konularında sıkça 

yapılan hataları, bu hataların yaşamlarımız üzerindeki olumsuz etkilerini ve bu etkileri 

azaltma yollarını ele almaktadır. Dördüncü kitabı “Dijital Çağda Yatırım” ise 

teknoloji odaklı yatırım stratejilerini ve dijital dönüşümün finansal kararlar üzerindeki 

etkilerini incelemektedir. 

 

 

Kamil Attila Köksal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ’NE  

İSTANBUL  

Marshall Boya ve Vernik Sanayi Anonim Şirketi (“Şirket”) Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme 

ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirlenen kriterler 

kapsamında "Bağımsız Üye" olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda, Kurumsal Yönetim 

İlkeleri’nin 4.3.6 maddesinde yer alan aşağıdaki kriterlerin tamamını taşıdığımı beyan ederim:  

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile 

şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi 

olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, 

eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli 

görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin 

bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına 

birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli nitelikte ticari ilişki 

kurulmadığını,  

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim 

de dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar 

çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, 

hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli 

görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim 

kurulu üyesi olmadığımı,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine 

getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

d) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra 

kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  

e) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik 

sayıldığımı,  

f) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki 

çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate 

alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip 

olduğumu,  

g) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam 

olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

h) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği 

yapmadığımı,  

i) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların 

yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem 

gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor 

olduğumu,  

j) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, 

beyan ederim.  

Kamil Attila Köksal 


